PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               28.10.2013                                                                                   № 106
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2014 год.

С целью ведения муниципального земельного контроля на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак», руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса РФ, статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденного Постановлением главы МО «Поселок Нижний Баскунчак» №52 от 02.11.2009 г., Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2014 год, в рамках осуществления муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль», согласно Приложения №1.
2. В срок до 1 ноября 2013 года направить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2014 год, в рамках осуществления муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» в органы прокуратуры.
3. Начальнику отдела по общим вопросам Каталевской Г.А., разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»                                      З.Ж. Муканалиева